
 

Aneks nr 3 

z dnia       września 2017 r. 

Do Zarządzenia nr 2/2017 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Różanna 

z dnia 4 stycznia 2017r. 

zn spr.: N.0210.2.2017 

w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na drewno  

 Na podstawie §22 punkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe nadanego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa  z dnia 18 maja 1994 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania cenę  na drewno opałowe (S4 PKN) oraz drobnicę gałęziową 

(M2 PKN) pozyskiwane kosztem nabywcy przeznaczone do sprzedaży detalicznej w 2017 

roku w ramach uprzątania powierzchni po klęskowych. 

§ 2 

Ustalam następujące ceny surowca wymienione w § 1 : 

S4 So PKN (samowyrób) – 32,40 brutto, 

S4 Bk, Brz, Db, Gb, Js, Jw, Wz, Ol PKN (samowyrób)– 64,80 brutto, 

S4 pozostałe PKN (samowyrób) – 32,40 brutto, 

M2 PKN (samowyrób)  iglaste / liściaste  – 1,08 brutto, 

Podane ceny zawierają podatek VAT w wysokości 8%. 

§ 3 

Ustalam cenę drewna opałowego iglastego i liściastego pozyskanego kosztem skarbu państwa 

(S4 PKS) : 

S4 So PKS – 104,76 zł brutto, 

S4 Bk, Brz, Db, Gb, Js, Jw, Wz, Ol PKS – 149,04 zł brutto, 

S4 pozostałe – 104,76 zł brutto 

Podane ceny zawierają podatek VAT w wysokości 8%. 

 

 

 

 



 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 

1. K 

2. ZL- wszystkie 

3. ZG 4 

4. Z 


